[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
31 октября 2019 года

                     № 91

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                   от 05.11.2009 № 119 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих в городе Новошахтинске»
Принято Новошахтинской

городской Думой

31 октября 2019 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 05.11.2009 № 119 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих в городе Новошахтинске» следующие изменения:
           1.1. В разделе 2:

          1.1.1. в пункте 4 слова «Председателя Новошахтинской городской Думы» заменить словами «Председателя городской Думы – главы города Новошахтинска»;

          1.1.2. в абзаце 1 пункта 5 слова «Председателя Новошахтинской городской Думы» заменить словами «Председателя городской Думы – главы города Новошахтинска»;

1.1.3. в абзаце 3 пункта 5 слова «Мэром города (Председателем Новошахтинской городской Думы)» заменить словами «Главой Администрации города Новошахтинска (Председателем городской Думы – главой города Новошахтинска)»;

1.1.4. в пункте 7 слова «Мэром города, Председателем Новошахтинской городской Думы» заменить словами «Главой Администрации города Новошахтинска (Председателем городской Думы – главой города Новошахтинска)»;

 1.2. в разделе 3:

1.2.1. в пункте 17 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;
1.2.2. в пункте 19 слова «Мэру города (Председателю Новошахтинской городской Думы)» заменить словами «Главе Администрации города Новошахтинска (Председателю городской Думы – главе города Новошахтинска)»;

1.2.3. в пункте 20 слова «Мэр города (Председатель Новошахтинской городской Думы)» заменить словами «Глава Администрации города Новошахтинска (Председатель городской Думы – глава города Новошахтинска)»;

1.2.4. в пункте 21 слова «Мэр города (Председатель Новошахтинской городской Думы)» заменить словами «Глава Администрации города Новошахтинска (Председатель городской Думы – глава города Новошахтинска)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                       Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы-

главой города

31 октября 2019 года